
 
 

ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
  24 июня 2025 года                                                                                    № 19/3 

с. Шипуново 
 
О внесении изменений в Положение 
о денежном содержании и ежегодном 
отпуске главы муниципального 
образования Шипуновский район 
Алтайского края 
 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования муниципальный 
район Шипуновский район Алтайского края, а также на основании 
постановления Правительства Алтайского края от 30.04.2025 № 171, 
Шипуновский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в Положение о денежном содержании и ежегодном  
отпуске главы муниципального образования Шипуновский район Алтайского 
края, утвержденное решением Шипуновского районного Совета депутатов от 
29.09.2023 № 9/2 (прилагается). 

2.Направить указанное решение главе муниципального района для  
подписания и опубликования в установленном порядке.  
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025. 
      4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 
по бюджету, налогам и финансам (В.В. Хворов). 

 
 
 

Председатель Шипуновского  
районного Совета депутатов                                                        А.С. Бобровский 



О внесении изменений в Положение 
о денежном содержании и ежегодном отпуске главы муниципального 

образования Шипуновский район Алтайского края  
 
 
 
 
 
 

1. Внести в Положение о денежном содержании и ежегодном отпуске 
главы муниципального образования Шипуновский район Алтайского края, 
утвержденное решением Шипуновского районного Совета депутатов от 
29.09.2023 № 9/2 изменения следующего содержания: 
        1.1. В разделе 1 пункте 1.2 цифру «104624» заменить на «124680». 
  
Глава муниципального района                                                              Т.Н. Дорохова 
 
с. Шипуново 
24 июня 2025 года № 85 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     Принято решением Шипуновского  
                     районного Совета депутатов 
                     Алтайского края                                      
                     от 24 июня 2025 года № 19/3 

 


	�О внесении изменений в Положение
	1. Внести в Положение о денежном содержании и ежегодном отпуске главы муниципального образования Шипуновский район Алтайского края, утвержденное решением Шипуновского районного Совета депутатов от 29.09.2023 № 9/2 изменения следующего содержания:



